3
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

	9 июня 2017 г.
	№
	13/230-6

Об утверждении количества подписей избирателей,
необходимого для регистрации краевого списка кандидатов в депутаты
Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва

В соответствии с частями 1 и 2 статьи 26 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» избирательная комиссия Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации краевого списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва, составляющее 20 212 подписей.
2. Утвердить предельное количество подписей избирателей, представленных в поддержку выдвижения краевого списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва, составляющее 22 233 подписи.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в редакцию газеты «Кубанские новости».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник избирательной комиссии Краснодарского края».

6. Возложить контроль за выполнением пунктов 3–5 настоящего постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края Н.Ю. Турищеву.
	Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

	А.Д. Черненко

	Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

	Н.Ю. Турищева

R:\!Постановления\2016-2021\13-230-6.doc